[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 21 de setembro de 2009.

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Nelson Bueno
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,
Venho através do presente, solicitar de Vossa Excelência, a gentileza de encaminhar ao Cadastro Técnico Municipal este ofício, para que nos informe se já existe denominação oficial com o nome Santo Zavarise e ainda, se a Rua 02, situada no Jardim Hélio Cruz ainda não foi denominada..
Respeitosamente,

         ____________________________________________________

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
“JOÃO CARTEIRO”

ASSUNTO :  A RUA 02 DO BAIRRO CACHOEIRA DE CIMA PASSA Á DENOMINAR-SE “ RUA DEOLINDA DE SOUZA THEODORO”.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES  ______/______/_______

PRESIDENTE DA MESA

PROJETO DE LEI N.        , DE 2009

A CÃMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º  -  A Rua 02 do do bairro Cachoeira de Cima, passa a denominar-se “ RUA DEOLINDA DE SOUZA THEODORO”

Art. 2º  -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,revogam-se as disposições em, contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 21 de Setembro de 2009

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

JOÃO CARTEIRO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]